Termine 2026

Schiedsrichtersitzungen

Datum Veranstaltung ort Zeit
02.02.2026 | Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr
03.02.2026 | Online-Sitzung HFV (Link folgt) Online 19:00 Uhr
02.03.2026 | Schiedsrichtersitzung mit Ehrungen Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr
07.04.2026 | Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr
07.04.2026 | Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr
04.05.2026 | Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr
05.05.2026 | Online-Sitzung HFV (Link folgt) Online 19:00 Uhr
01.06.2026 | Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr
01.06.2026 | Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr
03.08.2026 | Schiedsrichtersitzung (Saisoneréffnung) Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr
04.08.2026 | Online-Sitzung HFV (Link folgt) Online 19:00 Uhr
07.09.2026 | Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr
07.09.2026 | Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr
05.10.2026 | Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr
02.11.2026 | Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr
02.11.2026 | Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr
03.11.2026 | Online-Sitzung HFV (Link folgt) Online 19:00 Uhr
07.12.2026 | Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr

Leistungspriifungen

Datum Veranstaltung ort Zeit
22.05.2026 | 1.Termin flr Leistungsprifung Nordstadtstadion 18:30 Uhr
04.06.2026 | 2.Termin flr Leistungsprifung und Grillfest TSG Wilhelmshdhe 10:30 Uhr
19.06.2026 | 3.Termin flr Leistungsprifung (nur bei Bedarf) Infos folgen! 18:30 Uhr

Weitere Termine
Datum Veranstaltung ort Zeit
23.-25.01.2026 | SR-Trainingslager des Kreis Kassel Sensenstein ausstehend
13.-15.02.2026 | Neulings-Lehrgang Auestadion ausstehend
17.01.2026 Bundesligafahrt nach Dortmund-St.Pauli Infos folgen! ausstehend
voraussichtlich Gemeinsame Blutspendeaktion Infos folgen! ausstehend
Januar/Februar
04.06.2026 Grillfest (Fronleichnam) TSG Wilhelmshdhe ausstehend
Ansprechpartner
Funktion Name Mobil E-Mail

Kreisschiedsrichterobmann Omer Demiray 0176 21815362 | demiray@srvgg-kassel.de

Stellv. Kreisschiedsrichterobmann Parparim Dervisi 0173 5311295 dervisi@srvgg-kassel.de

Beauftragter fiir Offentlichkeitsarbeit | Rene Weigel 0176 63278740 | weigel@srvgg-kassel.de

Kreislehrwart Aziz Haj Nasr 0176 64925634 | aziz@srvgg-kassel.de

Stellv. Kreislehrwart Wissam Awada 0176 41771101 | awada@srvgg-kassel.de

KSA Mitglied Christoph Riibe 0175 9950485 ruebe@srvgg-kassel.de
KSA Mitglied Emmanuel Amiwero | 0174 9071766 amiwero@srvgg-kassel.de
KSA Mitglied Michael Brand 0173 2644525 brand@srvgg-kassel.de
KSA Mitglied Ismail Tok 0176 22052954 | toek@srvgg-kassel.de
KSA Mitglied Hiiseyin Ustiin 0173 6477226 ustun@srvgg-kassel.de

Stand 13.01.2026



